
Keterangan

KL D Jumlah
Surat Berharga 0 0 0

Penempatan pada bank lain 0 15,396,609,115

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak 
terkait

0 0 178,903,892

d. Kepada non bank – pihak 
tidak terkait

261,222,605 11,570,144 21,397,891,109

Penyertaan Modal 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 261,222,605 11,570,144 36,973,404,116

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. Rasio Cadangan 
terhadap PPKA

c. NPL (neto)

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BOPO

g. NIM

h. LDR

i. Cash Ratio

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT PRIMA TATA PATUMBAK

Posisi Laporan                                    : Desember 2024

Nominal Dalam Satuan Rupiah

L DPK M
0 0 0

15,396,609,115 0

0 0 0

0 0 0

178,903,892 0 0

20,886,537,501 80,782,289 157,778,570

0 0 0

36,462,050,508 80,782,289 157,778,570

124.88

4.92

99.32

9.54

80.75

100.00

2.00

2.00

-2.24
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